
Fahrplanstand: 11.12.2022

HIN

Montag bis Freitag 523-203 Montag bis Freitag 526-204 Montag bis Freitag 531-205

Queichhambach, Siedlung 07:42 Rinnthal, West 07:46 Gossersweiler, Kirche 07:07

Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 07:45 Rinnthal, Ost 07:47 Völkersweiler, Ortsmitte 07:09

Gräfenhausen, Altes Schulhaus 07:46 Sarnstall, Finstertal 07:49 Völkersweiler, St. Paulus-Stift 07:10

Gräfenhausen, Ortsmitte 07:49 Sarnstall, Ortsmitte 07:50 Annweiler, Grundschule 07:18

Annweiler, Grundschule 07:57 Annweiler, Grundschule 07:57

Montag bis Freitag 531-207

Montag bis Freitag 522-209 Montag bis Freitag 526-202 Silz, Ortsmitte 07:03

Ramberg, Nord 07:03 Hofstätten, Schulhaus 07:05 Stein, Ort 07:06

Ramberg, Konrad-Adenauer-Platz 07:05 Hofstätten, Am Häusel 07:07 Gossersweiler, Birkenhof 07:07

Ramberg, Post 07:06 Annweiler, Grundschule 07:32 Annweiler, Grundschule 07:18

Dernbach, Dorfplatz 07:08

Dernbach, Pfalzhof 07:09 Montag bis Freitag 523-208 Montag bis Freitag 531-211

Annweiler, Grundschule 07:20 Bindersbach, Alte Schule 07:35 Münchweiler/Klingbach 07:05

Bindersbach, Kurhausstraße 07:36 Münchweiler/Klingbach, Mühlwiesen 07:06

Montag bis Freitag 522-211 Annweiler, Grundschule 07:45 Silz, Kinderdorf Innenhof 07:08

Eußerthal, Dorfgemeinschaftshaus 07:05 Stein, Ort 07:12

Eußerthal, Badstraße 07:07 Montag bis Freitag 531-209 Gossersweiler, Birkenhof 07:13

Albersweiler, Am Vogelstock 07:10 Völkersweiler, Ortsmitte 07:33 Annweiler, Grundschule 07:24

Queichhambach, Ost 07:14 Völkersweiler, St. Paulus-Stift 07:34

Queichhambach, West 07:15 Annweiler, Grundschule 07:42

Annweiler, Grundschule 07:20

QNVSchülerbeförderung
Grundschule Annweiler



QNVSchülerbeförderung
Grundschule Annweiler

Fahrplanstand: 11.12.2022

RÜCK - 4. & 5. Schulstunde

Montag bis Freitag 523-214 Montag bis Freitag 526-203 Montag bis Freitag 523-209

Annweiler, Grundschule 12:10 Annweiler, Grundschule 12:10 Annweiler, Grundschule 12:18

Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 12:19 Sarnstall, Ortsmitte 12:19 Bindersbach, Alte Schule 12:22

Gräfenhausen, Altes Schulhaus 12:20 Sarnstall, Finstertal 12:20 Bindersbach, Kurhausstraße 12:23

Gräfenhausen, Ortsmitte 12:21 Rinnthal, Ost 12:21

Queichhambach, West 12:25 Rinnthal, West 12:22

Queichhambach, Ost 12:26

Montag bis Freitag 523-218 Montag bis Freitag 525-214 Montag bis Freitag 523-211

Annweiler, Grundschule 13:05 Annweiler, Grundschule 13:05 Annweiler, Grundschule 13:08

Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 13:14 Sarnstall, Ortsmitte 13:17 Bindersbach, Alte Schule 13:12

Gräfenhausen, Altes Schulhaus 13:15 Bindersbach, Kurhausstraße 13:13

Gräfenhausen, Ortsmitte 13:16

Montag bis Freitag 522-214 Montag bis Freitag 526-205

Annweiler, Grundschule 13:10 Annweiler, Grundschule 13:10

Queichhambach, West 13:18 Sarnstall, Finstertal 13:30

Queichhambach, Siedlung 13:20 Rinnthal, Ost 13:31

Albersweiler, Am Vogelstock 13:28 Rinnthal, West 13:32

Eußerthal, Dorfgemeinschaftshaus 13:31 Hofstätten, Schulhaus 13:45

Eußerthal, Badstraße 13:33 Hofstätten, Am Häusel 13:47

Montag bis Freitag 522-216

Annweiler, Grundschule 13:12

Queichhambach, West 13:20

Queichhambach, Ost 13:21

Dernbach, Pfalzhof 13:30

Dernbach, Dorfplatz 13:32

Ramberg, Post 13:34

Ramberg, Konrad-Adenauer-Platz 13:35

Ramberg, Nord 13:37



QNVSchülerbeförderung
Grundschule Annweiler

Fahrplanstand: 11.12.2022

RÜCK - Nachmittagsunterricht

Montag bis Donnerstag 523-222 Montag bis Donnerstag 526-207 Montag bis Freitag 523-215

Annweiler, Grundschule 16:10 Annweiler, Grundschule 15:50 Annweiler, Grundschule 16:16

Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 16:19 Sarnstall, Ortsmitte 16:00 Bindersbach, Alte Schule 16:20

Gräfenhausen, Altes Schulhaus 16:20 Sarnstall, Finstertal 16:01 Bindersbach, Kurhausstraße 16:21

Gräfenhausen, Ortsmitte 16:21 Rinnthal, Ost 16:02

Queichhambach, West 16:25 Rinnthal, West 16:03

Queichhambach, Ost 16:26 Hofstätten, Schulhaus 16:16

Hofstätten, Am Häusel 16:18

Montag bis Donnerstag 522-220

Annweiler, Grundschule 15:40

Albersweiler, Bahnhof 16:00

Montag bis Freitag 521-127

Albersweiler, Bahnhof 16:07

Albersweiler, Am Vogelstock 16:11

Eußerthal, Dorfgemeinschaftshaus 16:15

Eußerthal, Badstraße 16:17

Dernbach, Pfalzhof 16:21

Dernbach, Dorfplatz 16:23

Ramberg, Post 16:25

Ramberg, Konrad-Adenauer-Platz 16:26

Ramberg, Nord 16:28

→ Umstieg auf Linie 521 in Ri. Ramberg


